
有料老人ホーム　福町亭　

福町グループ　ホームページ　（検索）　fukumachi.com（福町グループ）

６月に入り、少しずつ梅雨が近くなり、汗ばむ季節になって来ました。先日から面会制限をなくし、ご利用者さんの居室での

面会が再開され、少しづつ福町亭も本来の生活に戻りつつあります。ご本人様もご家族様にお会い出来、喜んで居られます。

このような状況が少しでも長く続けれるように、福町亭の職員もマスク着用や、感染予防対策は継続しております。

今後共、皆様方のご協力を頂きながら、施設運営を行って参りますので、宜しくお願い申し上げます。

有料老人ホーム　福町亭　入居状況

入居者数　26名（男性5名、女性21名）

～5月のお誕生日の方～☆

～祝日「端午の節句～☆寿司～食べて元気を出そう～

祝103歳

～初登場！！福町の食事～☆

～町のジェラート屋「LAMP」さんが福町亭に来ましたよ～

～5月の壁画「鯉のぼり」～☆

ミルク・イチゴ・マンゴー・抹茶・チョコ、色んなメニューから好

きな物を選んで頂き、召し上がりました


